За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРМБУДСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи 
38619967) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 1 
резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЕНЕФІТ ЕКСПЛОРЕЙШН» (ідентифікаційний код юридичної 
особи 41096532) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРМБУДСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи 38619967) і ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЕНЕФІТ ЕКСПЛОРЕЙШН» (ідентифікаційний 
код юридичної особи 41096532) вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та